
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi{ionarea Produse petroliere

{se iпdiсi obiectul achizitiei)
prin рrосеdurа de achizifie Licita{ie РчЬliсf,

(tipul рrосеdurii de achizitie)

t. Dепumirеа autorititii contractante: i.M. Regia "Autosalubritate"
2. IDNO: 1004600028447
3. Adresa: muп. Chipinйuo str.27 Martie 1918, пr.14.
,{. Nurпйrul de telefon/fax: 060500912, 022582869
5. Adresa de e-mail gi de iпtеrпеt а autoritй{ii contractante: inforegiaauto@gmail.com
6. Adresa de е-mаil sau de internet de la care se va рutеа оЬ!iпе accesul la tlocumenta{ia de

аtriЬuirе: dосumепtо|iа de atribaire este апцаtd tп cadrul proceclurii tп SIA Rý,4P
7. Tipul аutоriti{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dасй este cazul, mеп{iuпеа

е5 autoritatea сопtrасtапti este о autoritate centralfl de achizi{ie sau сй achizi{ia implicfl о
altf, fоrmб de achizi{ie соmuпй): iпtrерriпdеrе muпiсiраlй сu obiectul principal de
activitate: Ечасuаrеа deqeurilor шепаjеrе solide.

8. Сumрýrйtоrul iпчitй operatorii economici interesa{io саrе ii pot satisface necesitй{ilen sй
participe la рrосеdurа de achizilie privind liчгагеа/рrеstаrеаlехесutаrеа urmЕtоаrеlоr
Ьuпuri /servicii/lucrйri :

Nr.
d/o

Cod СРY
Dепцmirеа

bunurilor/serviciil
оrлuсrйrilоr

solicitate

Unitatea
de

mаSurа
cantitatea

Specifi саrеа tehnici deplini
solicitati, Standarde de

rеf'еriп{i

vаlоаrеа estimatй
(se va indica репtru
fiесаге lot in раrtе)

1 Lotul 1

1.1 09122000_0 Gaz рrорап-
Ьutап

tone 600

Сопfоrm parametrilor
tehnici din standardele de

rеfеriп{i
ýм SR EN 589+А1 : 2016

5 550 000,00

2 Lotul2

2.1 09134220_5 Моtоriпй litri l 050 000

Сопfоrm раrаmеtrilоr
tehnici din standardele de

rеfеriп{й
SM SR EN 590+АС:20lб

14 370 000,00

э Lotul3

з.1 09r32100_4
Benzinй Regular
(ата ptumb1 А-92

litri 150 000

Сопfоrш parametrilor
tehnici din standardele de

rеfеriп{й
SM SR EN 228

2 300 000,00

+ Lotul4

4"| 09132100-4 Benzini Рrеmium
(йrа рlumЬ) А-95 iitri 8 000

Сопfоrm раrаmеtrilоr
tehnici din standardele de

rеfеriп{й
SM ýR!]N 228

130 000,00

yаlоаrеа estimativй tоtаiй 22 350 000,00 |ei

'il\, l

9. cazul in саrе contractul este impdr{it ре loturi цп ореrаtоr есопоmiс poate dерuпе
oferta (se va selecta):
Репtru шп ýiпgur lot sau ре lоturi.

10. Admiterea ýаu interzicerea ofertelor alternative: Nu ýе admit
(indicali se admite sau пu se adrnite)

11" Теrmепii qi coпdi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i:
FСА, de la depozitul vffnz5torului, aflat ре о rаzй de mахim 30 km fа{i de depozitul i.M.
Regia "Autosalubritate'o, str. 27 Martie 1918, пr.14. Liчrаrеа se face in rеzеrчоаrе/mоdчlе
mobile/sta{ionare, саrе чоr fi puse la dispozi{ie de сitrе ofertant qi vor fi echipat cu сопtоr.

1



conditii fаtй de rеzеrчоаrе:
- Rezeгyorul pentru mоtоriпй - miпim 15 000 L
- Rezervorul репtrч Ьепziпй Л-92 - miпim 7 000 L
- Rеzеrчоrul репtru gaz - minim 10 000 L
- Rеzеrчоr репtru benzinE А - 95 пu este печоiе, cantitatea va fi recep{ionati in baza

саrtеlеlоr.
12" Теrmепul de valabilitate а contractului: 31.12.2019
13, Contract de achizi{ie rеzеrчаt atelierelor protejate sаu сfr acesta poate fi executat пumаi

iп саdrul uпоr рrоgгаmе de angajare protejatй (duрй caz): Nu.
(indicali da sau пu)

l4. Prestarea serviciului este rezervatй unei апumitе profesii iп temeiul uпоr acte cu putere
de lege sдu al uпоr acte administrative (tluрй caz}:

(se mепliопеаzЙ rеsресtiчеlе acte cu putere de lege gi acte administrative)
15. Sеurtа dеsсriеrе а criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici саrе pot

dеtеrшiпа еliшiпаrеа acestora qi а criteriilor de selec{ie; nivelul шiпim {nivelurile miпimе)
aI (ale) сеriп{еlоr eventual impuse; se mепdiопеаzй informaliile solicitate (I}UAE,
dоспmепtа

16. Motivul recurgerii la рrосеdurа ассеlеrаtй (in cazul licita{iei deschise, restrinse qi al
procetlurii negociate), duрй caz

17. Tehnici qi iпstrumепtе specifiee de atribuire (dасй este cazul specifica{i tlac5 se уа utiliza
асоrdul-саdru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia еlесtrопiсй):

l8. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului:
(indica{i duрй caz)

Plata vа fi efectuati siрtйmf,паl, in baza facturilor fiscal cu posibilitatea existenfei uпеi
сrеап!е соmеrеiаlе de mахim 500 000r0O lei.
19. Сritеriul de ечаluаrе aplicat репtru adjudecarea contractului: oferta сеа mаi avantajoasE
din punct de чеdеrе economic
20. Factorii de ечаluаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеrе есопошiс, рrесum

Ior:

2l. Теrmепul limitй de depunere/rleschidere а ofertelor:

2

Nr.
d/o

Descrierea criteriului/cerin{ei Mod de denronstrare а indeplinirii
criteriulu ilcerintei:

Nivelul rniniml
0blisativitatea

1 DUAE Originai. Сопfiгmаt рriп aplicarea
sеmпбtuгii si stampilei participantului

Da

2 Certificat de inregistrare а intreprinderii copie - emis de Agenlia Servicii publice,
сопfirmаtй рriп aplicarea sеmпltuгii 9i
qtampilei Participantului;

Da

аJ certificat de atribuire а сопtului Ьапсаr copie - еliЬегаt de banca dе{iпltоаrе de
cont;

Da
л1 CeKificat de еfесtuаrе sistematici а plй{ii

impoziteloro contritlu{iilor
copie - eliberai de Serviciul Fiscal
(valabilitatea ceгtificatului - сопfоrm
cerinlelor Serviciul Fiscal al RN{;

Da

5 Ultimul raport fiпапсiаr copie - сопfirmаtй ргiп sеmпlturа gi

ptampila Рагtiсiрапtulrri;
Da

6 Gаrап{iа репtru oferta (Garan{ia
Ьапсаri)

Original. ЕliЬеrаtй de Ьапсб dеliпitоаге а
contului;

Da

7 Specifica{ia tehnica Original. Сопfirmаt рriп арliсаrеа
semnaturii si stampilei paгticipantului
Fогmulаrul $а.1) in 2 ехеmрlаrе

Da

8 Specificatria de рrе{ Original. Confirmat ргiп арliсагеа
sеmпЁturii si stampilei participantului
Fоrmuiаrul (Fа.2) in 2 ехеmрlаrе.

Da

Nr.
dlo

Dепцmirеа factorulr.ri de ечаluаrе Ponderea 7"

1 Cel mai miе рrе{ (reducerea in 9il de la prelul maximal stabilit de ANRE)
2 рuпеrеа la dispozi{ie de сбtrе ofertant а rеzеrчоаrеlоr/mоdulеlоr сu

contor.
10
90



- рf,пй laz fora ctactll _- ре: [clataJ
22. Adresa la eare trеЬuiе transmise ofertele sau сеrеrilе de participare:

аfеПеlе sau сеrеrilе de participare vorft depuse electronic prin intermediut SIA RSAP
23. Теrmепul de valabilitate а ofertelor: 30 zile
24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

(SIA RSAP sаu аdrеsа deschiderii)
ОlеПеlе tпtdrziate vor Ji respinse.

25. Реrsоапеlе autorizate s5 asiste la deschiderea оfеrtеlоr:
Ofertuп{ii sflн rерrеzепtап|ii acestora аu dreptul sci participe la deschitlerea ofertelor, сч
*xceplia cazului сftпd otertele aufost depase рriп SIA 'RSAP'.

26. Limba sau limbile iп саrе tretluie redactate ofertele sau сеrеrilе de раrtiсiраrе:
timba rоmf,пй.

27. Respectivul сопtrасt se rеfеrй Ia uп proiect qilsau рrоgrаш finan{at din fonduri ale
Uпiuпii Еurорепе:

(se specificб denunriTea ргоiесtuiui qi/sau programului)
28. Denumirea qi adresa organismului соmреtепt de solu{ionare а contesta{iilor:

Ag еп{i а N af i о паl й р епt ru ý о luyio па r е а С о пt е staliil о r
Adresa: muп Chiqiпiiu, bd. ýtеlап cel Mare ;i Sfrtnt пr.124 (et4), MD 200I;
Теl/Fах/еплаil : 0 2 2 - 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 S 2 0- 6 5 1, с о пtestatii@pпsc. md

29. Data (datele) Ei rеfеriп{а (referin{ele) рuЬliсйrilоr апtеriоаrе in Jurпаlul Oficial al
UПiuПii Еurорепе privind сопtrасtul (contractele) la еаrе se rеfеr5 anunlul respective
(dacf, este
cazul):
л

30. ln cazul achizitiilor periodice, саIепdаrul estimat репtru publicarea апuп{urilоr viitoare:
осtоmЬriе - NоiеmЬriе 20l9

31. Data РuЬliсйrii anunlului de intentie sau, duрй cazo рrесizаrеа с5 пu а fost publicat uп
astfel de апuп{: ВАР пr.5о 16.01.18.

32. Data tran
33. in саdrul

smiterii spre рuЬliсаrе а anun{ului de participare:
hliсй se ча

34. Contractul iпtrй suь incidenla Acordului privind aehizi{iile guyernamentale al
Organiza{iei Mondiale а Comer{ului (пumаi iп cazul апuпlurilоr transmise ýрrе putllicare
in Jurпаlul Oficial al Uniunii Еurорепе): Nu

(se specificб da sаu nu)
35. Alte iпfоrmа{ii rеlечапtе:

I}irесtоr Eugeniu Axentiev

urii de

J

Dепumirеа Se ча rrtiliz*/accepta sаu пu
electronicд а ofertelor sau а cerorilor de Da

sistomul de comenzi electronice Nu
facturarea electronicй Nu

electronice Nu

ý-,-ý.


